Une ~ension proportionnel1e 

est attribuée 8ur le3 fonds de la caisse loca,le de 
retraite;, du Togo à ,pex-ouvrier hors cla3se des 
Travaux publics du Togo Akakpo. Guih Huhert (in­
dice 410, pourcentage 440'0 ). 

Le .montantannuel d~ ,cette .pension e.st fixé à 
soixante quinze mille six cent quatre vingts (75.680) 
francs CFA. pour compter du 1er avril 195ft 

RECTIFICATIF à l'arrêté nO 58-54jMF[FP. du 9 
juin 1958 portant concessiond~ f!ensionstemf!o.-, 
raires d'orplielins. ' 

'Au lieu tM: 
de;, pension3 temporaires d'orphelins fixées li 

1er9.096 francs CFA.